お試し居住利用に必要な書類について

下記 4 点を印刷して、移住相談センター宛に郵送に送付願います。

①申請書

②誓約書

③利用スケジュール記入用紙

④免許証等の身分証明書のコピー（顔写真付きの物に限る）

※利用申請書と誓約書に捺印を忘れないようにお願いいたします。

郵送先の住所：

 〒368-0046

 埼玉県秩父市宮側町 1 番 7 号 秩父地場産センター5 階

 秩父市 移住相談センター 宛

様式第 1号（第 5条関係）

秩父市お試し居住事業利用申請書

年 月 日

秩父市長 様

郵便番号

住 所

申請者 氏 名 印

携帯電話

秩父市お試し居住事業を利用したいので、秩父市お試し居住実施要綱第 5条の規定により、次

のとおり申請します。

申請理由

利用希望期間 年 月 日から 年 月 日まで

到着等予定時刻
チェックイン時刻 14時
チェックアウト時刻 11時（10時にスタッフがヒアリングに伺います）

交通手段 車 ・ 電車（西武秩父駅・秩父鉄道秩父駅）

利用予定者

（フリガナ）

氏名

生年月日

年齢・性別
勤務先等

申請者

との続柄

（ ） 年 月 日

歳・
本人

（ ） 年 月 日

歳・

（ ） 年 月 日

歳・

（ ） 年 月 日

歳・

（ ） 年 月 日

歳・

（ ） 年 月 日

歳・

添付書類
□秩父市お試し居住事業利用誓約書（様式第 2号）

□申請者の現住所及び本人が確認できるもの（運転免許証等）

備考

様式第 2号（第 5条関係）

秩父市お試し居住事業利用誓約書

秩父市長 様

秩父市お試し居住実施要綱の規定に基づきお試し居住事業の利用が許可されたときは、同要綱

の規定を遵守し、及び市長の指示に従い、お試し居住用の住宅等を利用することを誓約します。

年 月 日

住 所

氏 名 印

ふりがな

代表者氏名

お試し居住利用期間 年 月 日
～ 月 日

お試し居住利用期間中のスケジュール
(例) 〇月×日(△) 午前中：市内観光(三峯神社) 午後：物件探し

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

秩父市　お試し居住利用時スケジュール